
Komunikat nr 18

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Keirin

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

Półfinały czas średnia

1. 15 101 025 480 77 Lamik Zosia Imielin Team #######

2. 7 100 936 725 77 Samecka Anna Społem Łódź

3. 2 101 068 797 23 Bugzel Marika TFP Jedynka Kórnik

4. 5 100 929 400 27 Marecka Zuzanna Wygoda Białystok

5. 8 101 077 678 89 Bułeczka Katarzyna Społem Łódź

6. 12 100 925460 64 Kawalec Antonina STC Stargard

#N/D! #N/D! #N/D!

1. 11 100 807 882 50 Skrzyńska Weronika ZTS Glinnik #######

2. 4 101 008 695 73 Tarasewicz Milena Wygoda Białystok

3. 3 101 068 981 25 Wojciechowska Emilia TFP Jedynka Kórnik

4. 9 101 119 091 83 Kaflak Maja Społem Łódź

13 100 973 135 15 Ledzion Nikola STC Stargard DNS

Kara 50 zł dla zaw. 13 Ledzion Nikola par. 3.10.008 p. 7.6 - nieusprawiedliwiona nieobecność na starcie

zgłoszonego zawodnika #N/D! #N/D!

Finał B (o m. 7 - 12) czas średnia

1. 5 100 929 400 27 Marecka Zuzanna Wygoda Białystok 15,86 45,40

2. 9 101 119 091 83 Kaflak Maja Społem Łódź #######

3. 8 101 077 678 89 Bułeczka Katarzyna Społem Łódź #######

4. 12 100 925460 64 Kawalec Antonina STC Stargard #######

#N/D! #N/D! #N/D!

#N/D! #N/D! #N/D! #######
#N/D! #N/D! #N/D!

Finał A (o m. 1 - 6)

1. 7 100 936 725 77 Samecka Anna Społem Łódź 14,75 48,81

2. 11 100 807 882 50 Skrzyńska Weronika ZTS Glinnik #######

3. 4 101 008 695 73 Tarasewicz Milena Wygoda Białystok #######

4. 3 101 068 981 25 Wojciechowska Emilia TFP Jedynka Kórnik #######

5. 15 101 025 480 77 Lamik Zosia Imielin Team #######

6. 2 101 068 797 23 Bugzel Marika TFP Jedynka Kórnik #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

PUCHAR POLSKI
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Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

KEIRIN - Klasyfikacja końcowa #N/D! #######

1. 7 100 936 725 77 Samecka Anna Społem Łódź

2. 11 100 807 882 50 Skrzyńska Weronika ZTS Glinnik

3. 4 101 008 695 73 Tarasewicz Milena Wygoda Białystok

4. 3 101 068 981 25 Wojciechowska Emilia TFP Jedynka Kórnik

5. 15 101 025 480 77 Lamik Zosia Imielin Team

6. 2 101 068 797 23 Bugzel Marika TFP Jedynka Kórnik
#N/D! #N/D! #N/D!

7. 5 100 929 400 27 Marecka Zuzanna Wygoda Białystok

8. 9 101 119 091 83 Kaflak Maja Społem Łódź

9. 8 101 077 678 89 Bułeczka Katarzyna Społem Łódź

10. 12 100 925460 64 Kawalec Antonina STC Stargard
#######
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